
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЬОМА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 
 

 
смт Софіївка          № 600-7/VIІI            21 квітня 2021р. 

 

Про придбання у комунальну власність 
Софіївської селищної ради будівлі 

 
Керуючись статтями 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою організації змістовного дозвілля 
жителів села Миколаївка Софіївського району Дніпропетровської області, 
селищна рада вирішила: 

 

1. Створити тимчасову комісію у складі: 
Голова 
комісії 

Ащаулов  
Віталій Вікторович 

депутат селищної 
ради 

Члени 
комісії 

Бондаренко 

Андрій Миколайович 

депутат селищної 
ради 

 Бугай  
Микола Прокопович 

Бугайчук  
Руслан Якович 

депутат селищної 
ради 

депутат селищної 
ради 

 

 Заскока  
Олег Леонідович 

депутат селищної 
ради 

 Лимарь 

Наталія 
Олександрівна 

Майстат 

Наталя Павлівна 

депутат селищної 
ради 

 

депутат селищної 
ради 

 Плескач 

Людмила Григорівна 

депутат селищної 
ради 

 Дюжник 

Анатолій Павлович 

староста 
Миколаївського 
старостинського 
округу 

2.  Тимчасовій комісії: 



- провести аналіз попиту та визначити потреби мешканців та 
пріоритетні цілі територіальної громади села Миколаївка (культура, 
дошкільна освіта тощо); 

- здійснити огляд будівель на території села Миколаївка, та надати 
висновки та рекомендації щодо придбання будівлі та облаштування в ній 
комунального закладу.  

3. Голові комісії доповісти на наступному пленарному засіданні про 
результати роботи комісії для прийняття радою остаточного рішення.  

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з гуманітарних питань. 

 

 
 Селищний голова                                                      П.СЕГЕДІЙ 


